
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 10.451/2011

Una vez cumplimentada la tramitación de los correspondientes

expedientes administrativos conforme a la normativa vigente, se

ordena la publicación del siguiente anuncio en el Boletín Oficial

de la Provincia de Córdoba.

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.5 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción 3, Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifica-

ciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Priego de Córdoba, a 22 de noviembre de 2011.- La Alcal-

desa, María Luisa Ceballos Casas.

Jueves, 22 de Diciembre de 2011 Nº 243  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



18130

18130

Procedimiento que motiva la notificación:

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación:

Órgano responsable de la tramitación:

Departamento de Liquidaciones

DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

 Importe

Mercadillo LVA28

Mercadillo LVA93

Mercadillo LVA55

Mercadillo LVA75

Mercadillo LVA49

Mercadillo LVA56

9437CRZ

C8557BHV

B7711OK

1300GFJ

CO7383K

7374HCS

4749DYX

0286DRT

5231CZK

4251CMW

0239BYH

0357DBV

2145DDP

2440CXX

AB8334T

HERNANDEZ CORTES LUISA 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA JOSE

MENDOZA REYES JESUS 

PORRAS FERNANDEZ RAFAELA 

RAMIREZ RAMIREZ LUIS 

VILLALOBOS MOLINA ANDRES 

AGUILERA GAMIZ ANTONIO 

ALARCON GONZALEZ DIONISIO 

ARENAS PADILLA M. SOLEDAD 

BAJO PEREZ MARIA ANGELES

BEDOYA  MARIA CARMEN

BELLA GONZALEZ JOSE DAVID

BUJALANCE SILES AZAHARA 

CAMACHO CAMACHO FRANCISCO JAVIER

CAMPOS HEREDIA ENCARNACION 

CANO AGUILERA FRANCISCO 

CANO AMORES FRANCISCO JAVIER

CAÑAS MORENO JUAN ANTONIO

CASTRO BALLESTEROS CONSUELO 

COMINO SERRANO JOSE 

EL MAATOUGUI  NOUREDDINE 

18644/2011

18572/2011

18610/2011

18536/2011

18612/2011

18609/2011

657/2011

857/2011

926/2011

925/2011

901/2011

873/2011

951/2011

2560/2010

2256/2010

695/2011

806/2011

792/2011

889/2011

2202/2010

238/2011

26213787C

74635624A

48868938X

46033851H

80140166R

77343971P

29942889V

74553729B

52362567P

43556569C

X4334430B

53335952X

50603331L

24066656P

26975393G

75666525K

5150849E

26210940W

52361834B

30453952C

X6688272X

MERCADILLO

MERCADILLO

MERCADILLO

MERCADILLO

MERCADILLO

MERCADILLO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         114,29

         114,29

         114,29

         114,29

         114,29

         114,29

         100,00

         100,00

          21,04

          21,04

          40,00

          21,04

          45,00

          80,00

         100,00

          21,04

          40,00

         100,00

         100,00

         100,00

          90,00

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 22 de Diciembre de 2011Nº 243  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

CO3703AN

1865CRJ

7285BJD

5557GVL

CO0462AN

GR1080AK

M5759WK

0123DYD

CO7681AN

8111CMD

3864FCT

5071FVR

5542BFK

4598DYH

3988BFN

3882BRY

3882BRY

7344GVF

1999DKB

2451DBG

C0722BRN

5357FTM

CO7395AN

MA8862BX

6559CBP

7271BKC

9656FPK

FERNANDEZ CALMAESTRA MIGUEL 

FLOTA DE CAMIONES SL   

GAMIZ RUIZ-AMORES CRISTOBAL 

GARCIA AGUILERA JOSE ANTONIO

GONZALEZ SERRANO RAFAEL 

HEREDIA CORTES RAFAEL 

HEREDIA CORTES RAFAEL 

HORMIGONES LOZANO S.L.   

HORMIGONES LOZANO S.L.   

JIMENEZ ALCALA-ZAMORA JOSE ALBERTO

JIMENEZ JIMENEZ SONIA 

LOPEZ DELGADO JULIANA 

MENTA BLANCA, S.L.   

MERIDA GONZALEZ JUAN CARLOS

MICU . TUDOR 

MORENO CANO CARMEN 

MORENO CANO CARMEN 

ORTEGA GONZALEZ MANUEL 

PEREZ BAENA JOSE MANUEL

PEREZ HIDALGO MAARIA DE LA SIERRA 

PRADOS LUNA JOSE  ANTONIO

RODRIGUEZ BURGOS ANTONIO 

RUIZ MATILLA ASUNCION 

SANCHEZ JIMENEZ ANDRES 

SERRANO ALCALA ZAMORA JESUS 

VILLEGAS MESA FRANCISCO JAVIER

VILLENA RUIZ AURORA 

855/2011

1550/2010

911/2011

941/2011

944/2011

902/2011

903/2011

1973/2010

2260/2010

764/2011

966/2011

883/2011

2173/2010

819/2011

591/2011

882/2011

645/2011

891/2011

934/2011

858/2011

952/2011

959/2011

869/2011

848/2011

920/2011

539/2011

890/2011

30391604W

B18872077

50398411Y

48867438M

52361837Z

26969688A

26969688A

B14319685

B14319685

79219640G

50604704N

52521244P

B14432918

52397922N

11695915R

52179529G

52179529G

26971045A

26972191E

52362675R

26972500D

27953442R

75620503E

52487097Q

80122718X

80157292S

52360777N

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

         600,00

          21,04

          21,04

         100,00

         100,00

         100,00

         600,00

         600,00

         100,00

         100,00

         100,00

         600,00

         100,00

          45,00

          21,04

          80,00

         100,00

          21,04

          40,00

          45,00

         100,00

          21,04

         100,00

          21,04

          42,07

         100,00

-Incoación-

-Resolución * -

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución * -

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 22 de Diciembre de 2011 Nº 243  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

4303BCK

CO4575AM

CO3876AW

VILLOSLADA RECIO ANGEL 

ZURITA CHUMILLA MARIA VICTORIA

ZURITA PEREZ NATIVIDAD 

799/2011

974/2011

929/2011

33376524M

52362190E

26974918N

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

          45,00

          21,04

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 22 de Diciembre de 2011Nº 243  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 22 de Diciembre de 2011Nº 243  p.4


		2011-12-22T11:14:32+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




