El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 10.451/2011

Una vez cumplimentada la tramitación de los correspondientes expedientes administrativos conforme a la normativa vigente, se ordena la publicación del siguiente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Departamento de Ingresos y/o en el Departamento de sanciones, en la primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitución 3, Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

En Priego de Córdoba, a 22 de noviembre de 2011.- La Alcaldesa, María Luisa Ceballos Casas.



Procedimiento que motiva la notificación:Procedimiento de notificacionesÓrgano responsable de la tramitación:Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 18130

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
Mercadillo LVA28	26213787C	114,29	MERCADILLO
18644/2011	HERNANDEZ CORTES LUISA		
Mercadillo LVA93	74635624A	114,29	MERCADILLO
18572/2011	JIMENEZ FERNANDEZ MARIA JOSE		
Mercadillo LVA55	48868938X	114,29	MERCADILLO
18610/2011	MENDOZA REYES JESUS		
Mercadillo LVA75	46033851H	114,29	MERCADILLO
18536/2011	PORRAS FERNANDEZ RAFAELA		
Mercadillo LVA49	80140166R	114,29	MERCADILLO
18612/2011	RAMIREZ RAMIREZ LUIS		
Mercadillo LVA56	77343971P	114,29	MERCADILLO
18609/2011	VILLALOBOS MOLINA ANDRES		

 Procedimiento que motiva la notificación:
 Procedimiento de Notificaciones

 Órgano responsable de la tramitación:
 DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 18130

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
9437CRZ	29942889V	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
657/2011	AGUILERA GAMIZ ANTONIO		-Incoación-
C8557BHV	74553729B	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
857/2011	ALARCON GONZALEZ DIONISIO		-Incoación-
B7711OK	52362567P	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
926/2011	ARENAS PADILLA M. SOLEDAD		-Incoación-
1300GFJ	43556569C	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
925/2011	BAJO PEREZ MARIA ANGELES		-Incoación-
CO7383K	X4334430B	40,00	NUEVA LEY TRÁFICO
901/2011	BEDOYA MARIA CARMEN		-Incoación-
7374HCS	53335952X	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
873/2011	BELLA GONZALEZ JOSE DAVID		-Incoación-
4749DYX	50603331L	45,00	NUEVA LEY TRÁFICO
951/2011	BUJALANCE SILES AZAHARA		-Incoación-
0286DRT	24066656P	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2560/2010	CAMACHO CAMACHO FRANCISCO JAVIER		-Resolución Sin Alegaciones-
5231CZK	26975393G	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2256/2010	CAMPOS HEREDIA ENCARNACION		-Incoación-
4251CMW	75666525K	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
695/2011	CANO AGUILERA FRANCISCO		-Incoación-
0239BYH	5150849E	40,00	NUEVA LEY TRÁFICO
806/2011	CANO AMORES FRANCISCO JAVIER		-Incoación-
0357DBV	26210940W	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
792/2011	CAÑAS MORENO JUAN ANTONIO		-Incoación-
2145DDP	52361834B	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
389/2011	CASTRO BALLESTEROS CONSUELO		-Incoación-
2440CXX	30453952C	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2202/2010	COMINO SERRANO JOSE		-Incoación-
AB8334T	X6688272X	90,00	NUEVA LEY TRÁFICO
238/2011	EL MAATOUGUI NOUREDDINE		-Resolución Sin Alegaciones-

855/2011 I 1865CRJ I 1550/2010 I 7285BJD S	30391604W FERNANDEZ CALMAESTRA MIGUEL	100,00	NUIEVA LEVATO ÉFICO
1865CRJ I 1550/2010 I 7285BJD S	FERNANDEZ CALMAESTRA MIGUEL		NUEVA LEY TRÁFICO
1550/2010 I 7285BJD 5			-Incoación-
7285BJD 5	B18872077	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
	FLOTA DE CAMIONES SL		-Resolución * -
911/2011	50398411Y	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
	GAMIZ RUIZ-AMORES CRISTOBAL		-Incoación-
5557GVL 4	48867438M	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
941/2011	GARCIA AGUILERA JOSE ANTONIO		-Incoación-
CO0462AN	52361837Z	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
944/2011	GONZALEZ SERRANO RAFAEL		-Incoación-
GR1080AK 2	26969688A	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
902/2011 I	HEREDIA CORTES RAFAEL		-Incoación-
M5759WK 2	26969688A	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
903/2011 I	HEREDIA CORTES RAFAEL		-Incoación-
0123DYD	B14319685	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
1973/2010 I	HORMIGONES LOZANO S.L.		-Resolución * -
CO7681AN	B14319685	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2260/2010	HORMIGONES LOZANO S.L.		-Resolución * -
8111CMD	79219640G	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
764/2011	JIMENEZ ALCALA-ZAMORA JOSE ALBERTO		-Incoación-
3864FCT !	50604704N	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
966/2011	JIMENEZ JIMENEZ SONIA		-Incoación-
5071FVR 5	52521244P	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
883/2011 I	LOPEZ DELGADO JULIANA		-Incoación-
5542BFK	B14432918	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
2173/2010	MENTA BLANCA, S.L.		-Resolución * -
4598DYH 5	52397922N	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
819/2011 I	MERIDA GONZALEZ JUAN CARLOS		-Incoación-
3988BFN	11695915R	45,00	NUEVA LEY TRÁFICO
	MICU . TUDOR		-Incoación-
	52179529G	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
	MORENO CANO CARMEN		-Incoación-
	52179529G	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO
	MORENO CANO CARMEN		-Resolución Sin Alegaciones-
	26971045A	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
	ORTEGA GONZALEZ MANUEL		-Incoación-
	26972191E	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
	PEREZ BAENA JOSE MANUEL		-Incoación-
	52362675R	40,00	NUEVA LEY TRÁFICO
	PEREZ HIDALGO MAARIA DE LA SIERRA		-Incoación-
	26972500D	45,00	NUEVA LEY TRÁFICO
	PRADOS LUNA JOSE ANTONIO	100.00	-Incoación-
	27953442R	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
	RODRIGUEZ BURGOS ANTONIO	04.04	-Incoación-
	75620503E	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
	RUIZ MATILLA ASUNCION	100.00	-Incoación-
	52487097Q	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
	SANCHEZ JIMENEZ ANDRES 80122718X	01.04	-Incoación- NUEVA LEY TRÁFICO
		21,04	
	SERRANO ALCALA ZAMORA JESUS	40.07	-Incoación- NUEVA LEY TRÁFICO
	80157292S	42,07	
	VILLEGAS MESA FRANCISCO JAVIER	100.00	-Resolución Sin Alegaciones-
	52360777N	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
890/2011	VILLENA RUIZ AURORA		-Incoación-



Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
4303BCK	33376524M	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
799/2011	VILLOSLADA RECIO ANGEL		-Incoación-
CO4575AM	52362190E	45,00	NUEVA LEY TRÁFICO
974/2011	ZURITA CHUMILLA MARIA VICTORIA		-Incoación-
CO3876AW	26974918N	21,04	NUEVA LEY TRÁFICO
929/2011	ZURITA PEREZ NATIVIDAD		-Incoación-